ESTADO PARANA

Pagina: 1 /1
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
Relacdo de Pagamentos do Tesouraria
C.N.P.J.: 76.910.900/0001-38
Municipio: JAGUARIAIVA
NUMERO DO PACOTE DE PAGAMENTO: 4956 DATA DO PAGAMENTO: 30/10/2023
TRANSAGCAO FINANCEIRA: Ordem Bancéria; BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A/AGENCIA: 2198 - 8 | 2198-9 - Jaguariaiva [/CONTA: 14363 - 4 | CONTA MOVIMENTO PMJ |
DESCRIGAO: PAGAMENTO FORNECEDOR
Nuam. Doc. _.:uo Doc. Credor . CPF/CNPJ — Banco _ Agéncia _ Conta Credor _ Dt Emisséo- Liq. pago
6587/23 EMP MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO 35.424.883/0001-41 341 - ITAU UNIBANCO S.A. 3736-0) 3736 37255-2 05/10/2023 182.471,84
Total do credor: 182.471,84

Total de documentos.: 1 TOTAL (R$): CENTO E OITENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E 182.471,84
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* Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
e Numero do RPS  |Numero da nota
Zacuarziva  PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA ' ' 101

I ‘Secretaria Municipal de Finangas Data da emissao 'da nota
2" ' Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos - NFS-e 26/10/2023 16:57:31

Data do fato gerador
26/10/2023 16:57:31

Cédigo de verificagao

ZTFNCIZL9

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: MENDES VIAGENS

Nome/Raz&o social: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA Inscrigdo estadual:
CPF/CNPJ:35.424.883/0001-41 Inscrigdo municipal: 5937 - Telefone:(43) 3535-3999
Enderego: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO Numero: 07/08 Bairro: CENTRO CEP: 84200-000

Complemento:BOX T. ROD. JOAO PESSA Celular:

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: agenciadepassagens@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: JAGUARIAIVA PREFEITURA

Nome/Razé&o social: MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

CPF/CNPJ: 76.910.800/0001-38 Inscrig&o municipal: Inscrigdo estadual:

Enderego: PRACA ISABEL BRANCO Nimero: 142 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 84200-000

Complemento: CENTRO ADM PREFEITO OTELIO RENATO BARONI

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: Telefone: (43) 3535-9400 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS

Processo no 13539/2023. | i . 192.075,6200 1,0000 192.075,6200 192.075,62x5,00=  9.603,78
Valor referente a contratagdo de empresa para a concessdo de subsidio
para os servigos de transporte coletivo urbano, conforme Lei no 2.922/2022.
Ref. 09/2023.

Empenho n°® 6587/2023.

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 182.471,84

RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 192.075,62 Valor liquido = R$ 182.471,84

Caodigos dos servigos:
09.02 - Agenciamento, organizag&o, promogao, intermediag&o e execugdo de programas de turismo, passeios, viagens, excursdes, hospedagens e
congéneres.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 . 0,00 192.075,62 9.603,78

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagéo: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Retengéo
Local da prestagdo do servigo: Jaguariaiva

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 5%
Situagao desta NFS-e: Retida

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 25.834,17 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 8.739,44 (4,55%) , com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

- LHEY ~ €000

v




o, Prefeitura Municipal de Jaguariaiva @mm

Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni

Praca Izabel Branco e Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. 11 - Fone: (43) 3535 - 9400
Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.900/0001-38 / gil. lorusso@jaguariaiva.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA FHmumeoacs Z00nncs

Kby

\!
LANOS

Oficio n°. 638/2023 - SEDUL
Jaguariaiva, 30 de Outubro de 2023.

De: Secretaria: SEDUL
Para: SEFIP — Departamento de Tesouraria

Vimos por meio deste solicitar a Liquidagdo e Pagamento, conforme especificado
abaixo:

Empenho NF Empresa Valor

6587/2023 101 EATDE oo MENTITO = IHGERNS = R$ 192.075,62

TURISMO LTDA - setembro
Valor Total RS 192.075,62

Fonte de recurso:

Conta bancaria:

Check List

( X) NF atestada pelo Fiscal e Gestor do Contrato.

() Relatdrios em anexo (caso seja de prestacdo de servigos).

() Relatorio fotografico e planilhas de medigé@o (no caso de obra).

Atenciosamente,

Secretario-Municipal de Desenvolv1m Urbano e Logistica




y PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA Pagina:2 /2

Data: 26/10/2023
NOTA DE EMPENHO Usuario: Rozilda18

ESTADO DO PARANA

Data do Empenho: 05/10/2023
C.N.P.J.: 76.910.900/0001-38 N° do Empenho: 6587/2023
Municipio: JAGUARIAIVA ESTIMATIVO
Orgao: 06.000 SEC.DE ADMINISTRAGAO E RECURSOS HUMANOS - SARH
Unidade: 06.001 GESTAO ADMINISTRATIVA
Funcional: 41223 GESTAO MODERNA
Projeto/Atividade: 2016 MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS DA SARH
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.99.05.00.00 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
Recurso: 00000.00000.01.07.00.00.1 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)
Valor Dotagao: 2.000.000,00 Empenhos anteriores: 1.336.219,41
Valor Dotagao Atualizada: 2.000.000,00 Valor do empenho: 192.075,62
Total (A): 2.000.000,00 Valor anulado: 0,00
Total (B): 1.528.295,03
Total (A - B): 471.704,97
Credor: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA
CPF/CNPJ: 35.424.883/0001-41 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:  (43) 9965-1536
Enderego: CONDE FRANCISCO MATARAZZO - 07/08 Cidade: Jaguariaiva UF: PR
Banco: 341 - Itau Unibanco S.A. Conta: 37255-2
Agéncia: 3736-0 - 3736 Tipo da Conta: Corrente

Especificagao:
Processo n°® 13539/2023. Valor referente a contratagdo de empresa para concessdo de Subsidio para os servigos de Transporte Coletivo Urbano ,
conforme Lei n° 2.922/2022. Ref. 09/23.

Fonte de Recurso: Ordindrio Valor geral: 192.075,62
Fundamento legal: Lei 8666/93 Art.25 | Numero Licitagao: 21/2022
Modal. Licitagéo: Inexigibilidade de licitagdo Numero Processo: 200/2022 Data: 28/07/2022
Numero Contrato: 1316/2022 Data: 28/07/2022
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 05/10/2023
Responsavel

BRUNA SILVA MIRANDA

Secretaria de Finangas e
Planejamento

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: Rozilda18. Emissdo: 26/10/2023, as 15:11:05. Protocolo: 69ec5bb0-cc43-47b1-ad8a-5df797a8b631




10/11/2023, 10:32 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.424.883/0001-41

Razdo
Social: MENDES E MENDES VIAGENS E TURISMO LTDA

Endereco: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN / CENTRO / JAGUARIAIVA / PR /
84200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:01/11/2023 a 30/11/2023

Certificacdo Nimero: 2023110106052435687797
Informacao obtida em 10/11/2023 10:33:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 11



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO§ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 35.424.883/0001-41

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:16:28 do dia 21/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 17/02/2024. -

Cédigo de controle da certiddo: C513.AAF7.EA38.0E09

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pégina 1 de 1

2 JUDICTIARTO
A DO TRARALHEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.424.883/0001-41

Certiddo n°: 62917359/2023

Expedicdo: 10/11/2023, &s 10:35:13

Validade: 08/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.424.883/0001-41, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidd@o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacédo ‘das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032203490-71

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 35.424.883/0001-41
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. :

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessoérias.

Valida até 09/03/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Intemet Pablica (10/11/2023 10:36:09)




sonta srosss PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
‘ % PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
¥ CADASTRO UNICO DA DiVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidao Negativa de Débitos

CERTIFICAMOS, para fins SIMPLES VERIFICACAO, que NAO CONSTAM
DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicio
de melhoria e divida ativa dos cadastros Mobilidrios e Imobilidrios), até a presente data

» no CPF/CNPJ n°® 35.424.883/0001-41, situado(a) na cidade de Ponta Grossa-PR , o(a)

qual niio se encontra inscrito(a) nos referidos cadastros municipais.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal cobrar débitos
posteriormente apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Cédigo de Autenticagio:
49E5CF4209EF074A4CEBF1D21CEF7732

PONTA GROSSA, 10 de novembro de 2023

ATENCAO: ESTA CERTIDAO FOI EMITIDA VIA INTERNET.
Para verificar a AUTENTICIDADE deste documento acesse www.tributos.pontagrossa.pr.gov.br ¢
utilize a op¢do AUTENTICAR DOCUMENTOS. Utilize o cddigo de autenticidade informado acima.
(diferencia letras maitusculas e minusculas).
ESTE DOCUMENTO TEM A VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA EMISSAO.
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Tele com a genle ¢ Viaje cemv amiges!

Demanda por Carro (Detalhado) - Urbano

De: 01/09/2023 até 30/09/2023 - Empresa: 3 EXPRESSO TRANSPEN LTDA - Prefixo: [Todos] - Quantitativo

Carro 38045 38060 39000 39010 40000 40010 41010 42070 Total alor Subsidiq V. Total Subsidio
Comum 8.230 8.157 10.409 1.800 5.813 3.167 6.979 5.985 50.540 R$ 3,25 R$ 164.255,00
Escolar 1.546 1.674 1.919 1.047 1.246 570 1.473 1.049 10.524| R$1,63 R$ 17.154,12
Gratuitos 3.860 4.050 4.794 445 2.879 1.496 3.193 2.510 23.227( R$0,00 R$ 0,00
Comum 653 591 770 86 405 217 521 478 3721 R$ 3,25 R$ 12.093,25
Pagantes 0 0 1 0 1 0 1 0 3] R$3,25 R$ 9,75

VT - Prefeitura 554 580 667 213 358 216 453 413 3454| R$ 0,00 R$ 0,00

Total 14843 15052 18560 3591 10702 5666 12620 10435 91469 ® R$ 193.512,12

Deduzir Teste 28| R$3,25 R$ 91,00
Deduzir Inconsisténcias 409| R$3,25 R$ 1.329,25
TOTAL GERAL R$ 192.091,87

OBSERVAGCAO: O VT PREFEITURA trata-se de subsidio dos servidores publicos municipais, cobrados em processo separado do subsidio da populagéo.

Assinado de forma digital por
ATESTADO MENDES & MENDES - MENDES & MENDES - VIAGENS E
Atesto pars 0s devidos fins que foram prestados/ VIAGENS E TURISMO TURISMO LTDA:35424883000141
recebidos os servigos matenais constantes no presente g Dados: 2023.10.04 17:43:42
documento em proveito desta repartido. LTDA:35424883000141 -03'00'

" ATESTADO
Atesto para os devidos fins que foram prestadas/
recebidos os servigos matenais constantes no presente
documenio em py, repartigio.
Data&j
Nomg: L (e \TATEN
argo: A’ \/l}}&é} ak O 2 \
+

ATESTADO

receb?;::tsspara‘os devidos fins que foram prestados/
Servicosimateriais constan
A es no pre,
documento em proveito desta repartigio. RS

e |22

Nome:

Cargo:




MENDES

i VIAGENS ‘

cisco Matarazze erminal Roc ario - BOX ( iguariaiva/Pr

fale@mende agens.tur.br - www.mendesviage

Tale cem a genle ¢ Viaje conv amiges!

TOTALIZADOR SETEMBRO DE 2023

DATA 42070 41010 40010 40000 39010 39000 38065 38060 38045

1/ago. 0 55 1215 5 206 979 0 690 1084

2/ago. 0 0 0 0 0 596 0 813 0

3/ago. 0 0 0 0 0 213 0 0 0

4/ago. 0 1138 547 0 225 918 0 910 547

5/ago. 0 30 0 1306 221 886 0 889 1138

6/ago. 0 1288 1116 0 167 34 0 1053 1026

7/ago. 0 0 0 0 0 423 0 0 356

8/ago. 0 901 775 728 81 612 0 30 0

9/ago. 0 0 0 0 0 672 0 719 0
10/ago. 0 0 0 0 0 185 0 0 0 o
11/ago. 0 1213 1226 914 221 1002 0 0 49 9
12/ago. 0 0 36 879 221 1321 0 913 1095 rE
13/ago. 0 1014 532 925 210 39 0 1002 551 ﬁ
14/ago. 0 0 54 1009 177 1146 0 949 749 >
15/ago. 0 0 0 0 0 0 319 0 O
16/ago. 0 0 0 0 0 636 0 772 0 %
17/ago. 0 0 0 0 0 255 0 0 0 o
18/ago. 853 998 140 0 181 1020 0 51 1005 m
19/ago. 1033 1208 0 911 237 38 0 1034 0 ;
20/ago. 868 158 0 39 0 1105 0 788 1305 (ol
21/ago. 1258 1132 0 1044 0 39 0 208 808
22/ago. 454 878 0 88 0 900 0 820 1111
23/ago. 878 0 0 0 658 0 0 0
24/ago. 0 0 0 0 220 0 0 0
25/ago. 1139 0 932 296 846 0 75 959
26/ago. 1022 290 0 832 279 954 0 971 50
27/ago. 76 1079 0 0 285 1044 0 932 980
28/ago. 1016 0 0 1064 282 837 0 97 883
29/ago. 882 1167 0 0 299 89 0 948 1084
30/ago. 933 0 0 0 0 764 0 0 0

EXCEL 10412 12549 5641 10676 3588 18431 0 14983 14780 91060
TDMAX 10435 12620 5666 10702 3591 18560 0 15052 14843 91469

TOTAL DOS TESTES 28
QUANTIDADE NAO IDENTIFICADA 409
TOTAL DO RELATORIO GERAL 91060
TOTAL A SER COBRADO 91032

MENDES & MENDES - Assinado de forma digital por

VIAGENS E TURISMO  MENDES & MENDES - VIAGENS E
TURISMO LTDA:35424883000141

LTDA:3542488300014 Dados: 2023.10.04 17:43:56
1 -03'00'



N MENDES

I VIAGENS

Matarazzo erminal Rodoviario - BOX 07/08 - Jagu 1/PR

tur.br - www.mendesyv

T}{lg cont a 9@0112 e Via J( cony mm'?ﬁé.’

TESTES SETEMBRO DE 2023

DATA 42070 41010 40010 40000 39010 39000 38065 38060 38045

o
o
[
(=}
o
o

01/09/23 0 0

02/09/23

03/09/23

04/09/23

05/09/23

06/09/23

07/09/23

08/09/23

09/09/23

10/09/23

11/09/23

12/09/23

13/09/23

14/09/23

15/09/23

16/09/23

17/09/23

18/09/23

19/09/23

20/09/23

21/09/23

S$31S31 HOAVzZITvioL

22/09/23

23/09/23

24/09/23

25/09/23

26/09/23

27/09/23

28/09/23

29/09/23

Oo|o|lo|jo|jo|lo|o|o|o|lo|o|o|lo|o|o|o|~|o|lo|nv|o|o|lo|lo|lof~|olo]lo

30/09/23

o|lo|lo|jo|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|lo|o|lo|o|o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo
N|o|»r|o|o|o|o|o|o|o|o|o|r|r|o|lo|lo|lo|lo|lo|lw|o|o|o|o|lolo|r|o|o
Njololojo|o|lo|lo|lo|lo|jo|o|o|lo|o|lo|o|lo|lolo|r|o|lo|o|lo|o|lo|lolol|lo
o|lo|o|o|o|o|o|lo|lo|o|jo|o|o|o|lo|o|o|lo|o|lo|lo|lo|o|o|o|o|lo|lclo]lo
njolojo|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|r|o|o|o|r|o|N|o|lo|lo|lo|lo|lo|lolr|olo]lo
Oo|lo|o|o|o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|lo|lo|o|o|lo|lo|o|o|lolololo
Nlo|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|lo|o|o|lo|r|o|lo|o|o|lo|lo|o|lo|r|lololo
N]jo|o|lOo|r|O|r|O|O0|lO|O|O|0|0o|o|o|o|lo|o|o|lo|o|lo|lo|o|o|lolololo

TOTAL

=
o

28

Assinado de forma digital
MENDES & MENDES - |\ MENDES & MENDES -

VIAGENS E TURISMO VIAGENS E TURISMO

LTDA:354248830001 LTDA:35424883000141
41 Dados: 2023.10.04
17:44:09 -03'00'

Ana PaUIa de Assinado de forma digital

por Ana Paula de Matos
Matos Mendes  Mendesda Silva
" Dados: 2023.10.04 17:44:39
da Silva -03'00'




CONFERENCIA

TESTES

TOTAL CONFERENCIA
RELATORIO MENDES E MENDES
TESTES + INCONSISTENCIAS
TOTAL MENDES E MENDES
DIFERENCA

/l

Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni
Praga izabel Branco & Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. 11 - Fone: (43) 3535 - 8400

mnmﬂyam Silva ZN.NmA
Controle Interno

Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.900/0001-38 / financas@jaguariaiva.pr.gov.br
SECRETARIA v UNICIPAL DE FINANCAS E PLANEJAMENTO #gk..Ng
PREFIXO 38045 PREFIXO 38060 PREFIXO 39000 PREFIXO 39010 PREFIXO 40000 PREFIXO 40010 PREFIXO 41010 PREFIXO 42070
01/set 1084 01/set 690 01/set 979 01/set 206 01/set 5 01/set 1215 01/set 55 18/set 853
04/set 547 02/set 813 02/set 596 04/set 225 05/set 1306 04/set 547 04/set 1138 19/set 1033
05/set 1138 04/set 910 03/set 213 05/set 221 08/set 728 06/set 1116 05/set 30 20/set 868
06/set 1026 05/set 889 04/set 918 06/set 167 11/set 914 08/set 775 06/set 1288 21/set 1258
07/set 356 06/set 1053 05/set 886 08/set 81 12/set 879 11/set 1226 08/set 901 22/set 454
11/set 49 08/set 30 06/set 34 11/set 221 13/set 925 12/set 36 11/set 1213 23/set 878
12/set 1095 09/set 719 07/set 423 12/set 221 14/set 1009 13/set 532 13/set 1014 25/set 1139
13/set 551 12/set 913 03/set 612 13/set 210 19/set 911 14/set 54 18/set 998 26/set 1022
14/set 749 13/set 1002 09/set 672 14/set 177 20/set 39 18/set 140 19/set 1208 27/set 76
18/set 1005 14/set 949 10/set 185 18/set 181 21/set 1044 20/set 158 28/set 1016
20/set 1305 15/set 319 11/set 1002 19/set 237 22/set 88 21/set 1132 29/set 882
21/set 808 16/set 772 12/set 1321 25/set 296 25/set 932 22/set 878 30/set 933
22/set 1111 18/set 51 13/set 39 26/set 279 26/set 832 26/set 290
25/set 959 19/set 1034 14/set 1146 27/set 285 28/set 1064 27/set 1079
26/set 50 20/set 788 16/set 636 28/set 282 29/set 1167
27/set 980 21/set 208 17/set 255 29/set 299
28/set 883 22/set 820 18/set 1020
29/set 1084 25/set 75 19/set 38
26/set 971 20/set 1105
27/set 932 21/set 39
28/set 97 22/set 900
29/set 948 23/set 658
24/set 220
25/set 846
26/set 954
27/set 1044
28/set 837
29/set 89
30/set 764
14780 14983 18431 3588 10676 5641 12549 10412
2 2 5 0 10 2 7 0
14778] 14981 18426 3588] 10666 5639 12542| 10412|
14843 15052 18560 3591 10702 5666 12620 10435
65 71 134 3 36 27 78 23
14778] 14981 18426 3588] 5639] 12542] 10412|
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OBS: DESCONTAR 5 PASSAGENS REFERENTES AO MES DE AGOSTO - //

N T

Tania Maristela Munhoz itlam Carjgs L mq?

Secretaria SENJUR Fiscal ge Contrato

Jaguariaiva, 24 de outubro de 2023
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

PROTOCOLO GERAL
Dados Cadastrais : PROCESSO/ANO :000014448/2023
Requerente : SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA - SEDUL
Endereco : Ndmero :
Municipio : Estado :
Bairro :
Bloco : Apartamento :
Fone Res : Fone Celular :
E-mail :
Cpf/Cnpj : Data Solicitagdo: 08/11/23 09:05
Dados do Processo :
Assunto : SOLICITAGAO DE PAGAMENTO
Unid. de Entrada: PROTOCOLO GERAL
Usuario : Juliana.Godoy

Sumula/Descrigao :

OFICIO N° 638/2023 - SOLICITA A LIQUIDAGAO E PAGAMENTO DA NOTA FISCAL N° 101, EM FAVOR DA EMPRESA MENDES & MENDES -
VIAGENS E TURISMO LTDA, CONFORME ANEXO.

Observagao:

Jaguariaiva, 08/11/2023 09:03
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Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000 / CNPJ: 76.910.900/0001-38
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30/10/2023, 1‘5:09

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente

TED

2198-9
143634 PM JAGUARIAIVA* CONTAMO

341 ITAU UNIBANCO SA.
3736 JAGUARIAIVA PR

372552

0000

35.424.883/0001-41

MENDES E MENDES - VIAGENS E TURISMO LTD
CREDITO EM CONTA

182.471,84

30/10/2023

Transagéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 269480256.

Banco do Brasil

(G3343014598743191
30/10/2023 15:09:49

Usuério: JE679072 BRUNA SILVA MIRANDA ZIVIGICOSKI.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 4 4#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

171




(G333301508914705014

30/10/2023 15:13:09

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Ageéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nomero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

2198-9
143634 PM JAGUARIAIVA Y CONTA MO

341 ITAU UNIBANCO S.A.
3736 JAGUARIAIVA PR

372552

35.424.883/0001-41

MENDES E MENDES - VIAGENS E TURISMO LTD
CREDITO EM CONTA

103.089

182.471,84

o

30/10/2023

7199B53E019BFA34

Assinada por

JE679072 BRUNA SILVA MIRANDA ZIVIGICOSKI
JE679073 ALCIONE LEMOS

Transagao efetuada com sucesso.

30/10/2023 15:09:51
30/10/2023 15:13:09

Transagéo efetuada com sucesso por: JE679073 ALCIONE LEMOS.




